

# PROMOCYJNA OFERTA SPA

Zanurz się w najlepszych zabiegach SPA!

## ZDROWIE

### DRENAŻ LIMFATYCZNY

Działanie wyszczuplające, antycellulitowe i regeneracyjne mięśni

30 min - ~~140~~ zł / 90 zł  
60 min - ~~270~~ zł / 180 zł

### OCZYSZCZANIE WODOROWE TWARZY

To procedura oczyszczania i odmładzania cery. Wodór jest najmniejszym pierwiastkiem, dlatego swobodnie przenika w głębsze warstwy skóry, działa antyoksydacyjne, nawilżająco i przyczynia się do eksfoliacji naskórka.

Dla wzmocnienia efektów oczyszczania, w kolejnym etapie zabiegu zastosowany jest odpowiednio dobrany koncentrat aktywny.

**CENA PROMOCYJNA 200 ZŁ / 30 min**

### MASAŻ AJURWEDYJSKI

Jest masażem całego ciała. Rozpoczyna się wymasowaniem głowy w pozycji siedzącej a następnie masowane są poszczególne partie ciała. Technika wspomagająca układ krwionośny i limfatyczny, stymulująca skórę i mięśnie, wspomagająca odnawianie się komórek. Doskonale usuwa głębokie napięcia i odpręża system nerwowy.

**CENA PROMOCYJNA 159zł / 60 min**

### SESJĄ W KOMORZE HIPERBARYCZNEJ

EFEKTY: dotlenienie, regeneracja, zastrzyk energii, wsparcie odporności, poprawa samopoczucia, poprawa krążenia, działanie przeciwbólowe, wzmocnienie wydolności, poprawa metabolizmu, detox, działanie anti-aging

**CENA PROMOCYJNA - 120 zł / 60 min**

### TERAPIA FAŁĄ UDERZENIOWĄ

EFEKTY: likwidacja cellulitu, ujędrnienie zwiotczałej skóry, wzmocnienie i wygładzenie skóry, redukcja nagromadzonego tłuszczu, likwidacja obrzęków limfatycznych, relaksacja mięśni, poprawa mikrokrążenia

**CENA PROMOCYJNA - 99 zł / 40 min**

### MASAŻ WIBRACYJNY

Do wyboru:

**CARDIO** - Terapia układu krążenia, wsparcie przy zaburzeniach sercowo-naczyniowych, ryzyku choroby wieńcowej, zawału i innych powikłań sercowo-naczyniowych.

**NEURO** - Terapia układu nerwowego, wsparcie przy bólu, stresie, obniżonym nastroju, koncentracji. Sprzyja regeneracji organizmu i uspokaja.

**OXY** - Terapia układu oddechowego - wspomaga organizm po Covid-19, na zmęczenie, duszność i obniżoną saturację krwi, na astmę i uporczywą chrypkę.

**CENA PROMOCYJNA - 55 zł / 30 min**

## RYTUALY SPA

### RYTUAŁ NA CIAŁO - KĄPIEL W GLINCIE I MASAŻ RELAKSACYJNY, DO WYBORU:

#### Kąpiel w białej glince

działa oczyszczająco i mineralizująco na skórę. Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom, ujędrnia, przyspiesza odnowę komórkową skóry, leczy stany zapalne i koi podrażnienia. Sprzyja też redukcji cellulitu.

#### Kąpiel w zielonej glince

poprawia jędrność skóry, a także pomaga pozbyć się cellulitu. Kąpiel w glince zielonej pomaga rozluźnić mięśnie oraz zmniejszyć ich ból.

#### Kąpiel w glince Ghassoul

ma działanie oczyszczające i antycellulitowe, glinka wygładzi skórę i oczyści ją z zewnętrznych niedoskonałości, toksyn itp. Kąpiel jest zalecana w walce z przywarami typu trądzikowego, łuszczycowego, w przypadkach wiotkiej, przesuszającej się skóry.

**CENA PROMOCYJNA 190 zł / 60 min**

### KOMPLEKSOWY RYTUAŁ ODŻYWCZO-REGENERUJĄCY NA CIAŁO - PEELING I MASAŻ, DO WYBORU :

#### Pomarańcza- Cynamon

nawilża, odżywia i regeneruje suchą i łuszczącą się skórę, przywraca jędrność, energetyczny zapach owocu pomarańczy z nutką cynamonu

#### Truskawkowy Sorbet

odżywia, wygładza i nawilża skórę, ujędrnia ciało, pomaga w walce z cellulitem, świeży i soczysty zapach letniej truskawki

#### Spring Bianco

chroni przed utratą wody, działa przeciwzmarszczkowo, regeneruje, uelastycznia i napina skórę, delikatny i świeży zapach soczystych winogron

#### Czerwone wino

zapewnia jedwabistą gładkość, dodaje skórze sprężystości, redukuje cellulit, napina zwiotczałą skórę, zapach czerwonego wina

**CENA PROMOCYJNA 209 zł / 75 min**

## MASAŻE

### ROKITNIKOWA ODNOWA masaż peelingujący ciała na bazie oleju z rokitnika z Wit. C,E,B12

Efekty: nawilżenie suchej, dojrzałej i podrażnionej skóry, poprawa kolorytu.

**CENA PROMOCYJNA 159zł / 60 min**

### MASAŻ TAJSKI STÓP

Głęboki i odprężający masaż stóp z wykorzystaniem elementów refleksoterapii oraz ucisków stref energetycznych. Masaż stymuluje stopy jak również cały organizm. Punktowy masaż podeszwy pobudza receptory, które poprzez reakcję odruchową stymulują wszystkie układy ciała. Doskonała forma profilaktyki dla zmęczonych i ciężkich nóg

**CENA PROMOCYJNA 160 zł / 50 min**

### MASAŻ KOBIDO

#### -niechirurgiczny lifting twarzy

Kobido to najbardziej zaawansowana technicznie forma masażu twarzy. Masaż składa się z kilku etapów, techniki wykonywane wolno dostarczają głębokiego relaksu, dzięki czemu niwelowane zostaje napięcie mięśniowe.

Po masażu cera jest lepiej dotleniona i odżywiona. Głównym celem masażu jest bezinwazyjny lifting, który jest możliwy dzięki pobudzonej produkcji kolagenu i elastyny.

Czas zabiegu 60 - 90 min  
Dodatkowo płatna ampułka z maską - 40 zł

**CENA PROMOCYJNA 210 zł / 60 min**

# STREFA SPA

ZAPRASZAMY DO REZERWACJI ZABIEGÓW: STREFA SPA - TEL. 704